
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.0
2 1 5 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:40.7
3 1 3 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
4 3 2 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:43.7
5 1 2 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:44.2
6 1 8 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
7 1 6 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:45.3
8 1 7 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.7
9 3 6 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:48.6

10 1 1 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:48.7
11 2 2 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:52.0
12 2 4 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:52.1
13 2 5 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:52.7
14 2 6 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:53.4
15 2 3 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:53.7
16 3 4 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:55.2
17 3 5 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:56.3
18 3 3 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:56.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 00:46.5
2 2 2 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.8
3 1 5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:48.6
4 1 2 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.9
5 1 6 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 00:50.0
6 1 7 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.2
7 1 3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.4
8 2 5 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:51.6
9 2 4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:53.1

10 3 3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
10 1 8 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:54.0
10 1 1 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:54.0
13 3 4 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:54.1
14 2 3 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:54.8
14 2 6 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:54.8
16 3 2 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 00:59.3
17 3 6 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.3
18 3 5 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:00.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:16.7
2 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:16.8
3 1 7 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:18.5
4 1 3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.1
5 2 4 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:19.4
6 1 5 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:20.1
7 1 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:20.2
8 3 1 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.0
9 2 3 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:21.4
9 1 8 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:21.4

11 1 1 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:25.0
12 2 5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:26.8
13 3 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:27.2
14 2 6 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:27.4
15 2 2 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:27.7
16 2 1 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:29.4
17 3 6 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:29.7
18 4 4 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
19 3 2 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
20 4 6 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:31.2
21 5 6 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:31.4
22 3 3 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:31.6
23 3 8 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 01:31.7
24 4 1 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:32.7
25 3 4 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.9
25 2 8 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 01:32.9
27 3 7 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:34.3
28 4 7 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 01:34.8
29 4 2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:35.0
30 4 8 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:36.7
31 4 5 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:38.0
32 4 3 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:39.2
33 5 4 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 01:39.6
34 5 5 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:41.0
35 5 2 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:41.9
36 6 4 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:43.0
37 6 5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:43.5
38 5 7 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:44.1
39 5 3 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:44.8
40 6 3 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
41 6 6 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:50.1
42 6 2 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:56.4
- 2 7 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.4
2 1 3 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:27.7
3 1 4 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:28.3
4 1 7 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:30.3
4 2 4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.3
6 1 2 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:30.8
7 1 6 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:31.2
8 2 2 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:32.9
9 1 8 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:33.1

10 1 1 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:34.0
11 2 5 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 01:35.1
12 3 4 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 01:36.9
13 2 6 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:37.4
14 3 3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:37.7
15 2 1 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:39.7
16 2 3 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:40.6
17 2 7 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.7
18 3 5 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:42.1
19 2 8 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:43.0
20 3 2 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:44.0
21 3 6 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:47.3
22 3 7 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:47.6
23 3 8 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:51.8
24 3 1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:53.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:16.0
2 1 5 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:16.1
3 1 6 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:18.8
4 1 2 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.6
5 1 3 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:19.8
6 1 7 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.9
7 1 8 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:20.1
8 2 4 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.1
8 1 1 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:24.1

10 2 5 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.5
11 2 8 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:25.9
12 2 6 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:26.0
13 2 2 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.3
14 2 3 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.5
15 2 1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
16 3 6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:33.5
17 4 4 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 01:33.6
18 3 4 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:34.4
19 3 7 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:34.7
20 3 2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:38.8
21 3 3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:39.8
22 3 5 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:44.8
22 4 7 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 01:44.8
24 3 1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:45.9
25 4 2 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:46.7
26 4 6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:48.6
26 4 5 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:48.6
28 4 3 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:52.4
- 2 7 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
2 1 4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
3 1 3 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.8
4 2 4 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 01:27.5
5 1 7 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.3
6 2 5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
7 1 6 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:33.6
8 1 2 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:35.2
9 1 1 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:39.5

10 2 3 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:39.7
11 2 7 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:47.3
12 2 6 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:50.8
13 2 2 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:59.9
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:36.8
2 1 5 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:45.1
3 1 3 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:47.5
4 1 2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:48.7
5 1 6 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:54.4
6 2 3 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:55.5
7 1 1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:03.1
8 1 7 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:03.2
9 2 5 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 03:04.9

10 1 8 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:05.0
11 2 8 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 03:09.2
12 2 4 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 03:10.7
13 2 7 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:15.7
14 2 6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:17.4
15 2 2 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:18.3
16 2 1 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:54.7
2 1 3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:06.3
3 1 5 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:07.6
4 1 6 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:09.0
5 2 2 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:16.0
6 1 1 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:16.2
7 2 3 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 03:19.4
8 2 6 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 03:20.6
9 2 1 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 03:22.2

10 2 5 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 03:22.4
11 1 7 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:23.6
12 2 7 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 03:32.6
13 2 4 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 03:34.8
14 1 2 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:42.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.2
2 1 4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:38.1
3 1 3 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
4 1 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:40.7
5 1 8 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:41.4
6 1 7 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:41.8
7 1 6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.1
8 1 1 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.6
9 2 6 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:44.0

10 2 3 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.7
10 2 4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
12 2 5 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
13 3 4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.4
14 2 2 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.7
15 2 7 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.1
16 3 5 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:49.5
17 3 3 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:50.6
18 3 6 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:53.3
19 3 7 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 00:53.8
20 3 2 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:54.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 17:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:34.4
2 1 3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:38.4
3 1 5 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.5
4 1 6 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:38.7
5 1 7 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.4
6 1 1 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.5
6 1 8 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.5
8 2 4 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.5
9 1 2 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.9

10 2 2 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.1
11 3 5 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.6
12 2 5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.7
13 2 6 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:43.0
14 3 2 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.5
15 2 3 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
16 3 6 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:45.6
17 3 3 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:47.4
17 3 4 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.4
19 2 7 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:48.5
20 3 7 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:54.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 02:21.1
2 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:24.7
3 1 3 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:25.6
4 1 8 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:27.8
5 1 2 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:28.0
6 1 6 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:28.6
7 1 7 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:30.0
8 1 1 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 02:30.3
9 2 5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 02:32.6

10 2 4 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 02:32.8
11 2 6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:36.9
12 2 3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 02:39.9
13 2 2 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:41.1
14 2 1 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:45.2
15 3 3 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:47.5
16 3 5 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:47.8
17 2 7 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:48.9
18 3 4 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:49.3
19 2 8 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 02:50.5
20 3 6 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:56.0
21 3 7 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:06.2
22 3 8 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:16.1
23 3 2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:17.3
24 3 1 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:35.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:08.0
2 1 5 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:08.1
3 1 3 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:15.2
4 1 6 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 02:19.7
5 1 7 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:21.7
6 1 2 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 02:25.3
7 1 8 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:26.7
8 2 4 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 02:27.5
9 2 3 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:27.9

10 1 1 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 02:29.0
11 2 5 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 02:30.9
12 3 3 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 02:32.9
13 2 6 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:34.4
14 2 1 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 02:34.5
15 2 7 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:34.7
16 2 2 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 02:36.9
17 2 8 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:37.0
18 3 6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:37.9
19 3 2 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:38.0
20 3 5 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:43.0
21 3 4 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:44.2
22 4 4 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:47.0
23 4 5 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:47.7
24 4 3 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:57.7
25 4 2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:07.0
26 4 6 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:13.1
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:12.0
2 1 4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:12.4
3 1 5 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:13.7
4 1 6 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.0
5 1 1 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:21.4
6 2 4 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:21.8
7 1 7 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:22.6
8 1 2 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:22.8
9 2 3 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.9

10 2 7 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:24.0
11 2 6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:27.1
12 1 8 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.4
13 2 2 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.0
14 3 3 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.5
15 2 5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.4
16 3 4 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.1
17 3 5 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:42.8
18 3 2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:43.2
19 3 6 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:47.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:05.5
2 1 6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:06.9
3 1 4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:07.9
4 1 3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:08.1
5 1 2 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.3
6 2 3 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:15.3
7 2 4 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:15.4
7 2 2 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:15.4
9 2 7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.9

10 1 1 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 01:16.0
11 1 7 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:16.9
12 1 8 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:17.9
13 2 6 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:18.7
14 2 5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:19.1
15 3 4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:19.6
16 2 1 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:20.7
17 2 8 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:22.5
18 3 5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.5
19 3 2 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:23.7
20 3 3 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:24.0
21 3 1 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:26.1
22 3 6 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.2
23 3 7 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:27.4
24 3 8 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:48.6
2 2 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:50.6
2 1 6 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:50.6
4 1 5 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 05:53.8
5 1 1 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:57.3
6 1 2 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:58.1
7 1 3 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 06:00.0
8 2 4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 06:02.1
9 1 7 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:13.4

10 2 5 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 06:14.8
11 2 3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 06:15.0
12 2 6 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:17.7
13 2 2 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:18.4
14 2 7 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 06:24.2
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 18:56.7
2 1 3 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 19:13.0
3 1 6 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 19:19.9
4 1 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 20:01.6
5 1 2 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 20:09.1
6 1 7 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 20:11.6
7 1 1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 21:19.5
8 1 8 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 22:14.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FAVALE NOEMI 2006 (01:16.0)

BARZAZI ANITA 2007
PALMA SOFIA 2006
QUAGGIO VERONICA 2006

1 1 4 G.P. NUOTO MIRA 05:01.1

FAVERO SORAYA 2006 (01:10.5)

COGNO GRETA 2006
SABBADIN EMMA 2007
STOCCO MATILDE 2007

2 1 5 MIRANO NUOTO 05:06.2

SARTORATO GIADA 2006 (01:15.0)

VIDOTTO SOFIA 2007
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
SOLMI GIADA 2007

3 1 3 ASD ARCA NUOTO 05:21.9

BIGON LUCREZIA 2007 (01:23.3)

BUSOLIN GIULIA 2006
LONGHIN SOFIA 2006
CENTENARO SOFIA 2007

4 1 6 SPORTING CLUB NOALE 05:25.6

CONTE SOFIA 2007 (01:21.2)

VISCARDI MARIA 2006
TINTINAGLIA VIOLA 2007
BUSATTA BEATRICE 2006

5 1 2 ASD ARCA NUOTO 05:34.6

RINALDI FRANCESCA 2007 (01:23.5)

ANGELICO CHIARA 2006
ANGELICO AURORA 2008
FAVARETTO CARLOTTA 2006

6 1 7 AQUAFIT 2.0 05:44.6

VIDOTTO GIORGIA 2007 (01:27.5)

BONACCIN MATILDE 2006
PADOAN ANNA 2007
LUNARDELLI GIADA 2007

7 1 1 ASD ARCA NUOTO 05:59.1
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NIERO LUDOVICO 2005 (01:06.1)

FERRAZZO RENE' 2005
ZUIN TOMMASO 2005
MALIJEVIC LUCA 2005

1 1 4 ASD ARCA NUOTO 04:39.0

CHINELLATO TOMMASO 2005 (01:06.1)

BORGATO RICCARDO 2006
CHINELLATO ALESSANDRO 2005
ROSSI ANDREA 2005

2 1 5 MIRANO NUOTO 04:41.8

DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 (01:16.7)

VENTURUZZO MAURIZIO 2005
BRUGNERA CHRISTIAN 2005
PAOLI GIORGIO 2005

3 1 7 ASD ARCA NUOTO 05:06.7

BENOMAR YOUSRI 2005 (01:18.0)

BERNARDI NICOLO' 2006
OSTANELLO SAMUELE 2006
LAZZARIN ENRICO 2006

4 1 3 ASD ARCA NUOTO 05:10.7

TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 (01:19.3)

SALVALAIO SIMONE 2006
AIT ABID AHMED 2006
OSTAP CRISTIAN 2006

5 1 6 MIRANO NUOTO 05:15.8

ZUCCHERATO ALESSIO 2006 (01:17.8)

BORTUZZO KEVIN 2006
FARDIN ALBERTO 2005
FARINELLA ALESSANDRO 2006

6 1 2 SPORTING CLUB NOALE 05:24.6

FAVARON TOMMASO 2006 (01:26.2)

FERRO THOMAS 2006
BUSATTO NOAH 2006
FILIPOV NICOLA 2006

7 1 1 G.P. NUOTO MIRA 05:44.8
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